
ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1185 CEP: 29017-010 - FORTE SÃO JOÃO - VITÓRIA/ES

CNPJ: 14.792.165/0001-58Fone/Fax: (27) 3132-5058 44/2021
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE358/2018 - PREGAO ELETRONICO                          
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

TRINTA E SEIS MIL VINTE E SETE REAIS E NOVE CENTAVOS
Processo Adm.

1083 / 2018
04899002/2018

36.027,09
015.001.000.000.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
AV João Palácio 503  
EURICO SALLES
29160-161

30             30             
39/2019         

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
015743 CRANIOFACIAL - IMAGENS ODONTOLOGICAS - EPP 36.328.532/0002-80  

ABCONSULTORIACONTABIL@HOTMAIL.COM
RUA ABIAIL DO AMARAL CARNEIRO 191 S/ 613,614,615 E 616 ENSEADA DO SUÁ                          

VITÓRIA                                 (27)3056-1275      ES 29050-535

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
00364/2021 32.534,48 1424 015.001.103020006.20309 / 3.3.90.39.50 - SERV.MEDICO-

HOSPITAL.,ODONTOL.E LABORATORIAIS 1.214.0042.0000 - MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 7.22.42.0012.4 UN .                             540,000 52,1600 28.166,40
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, Aplicação: Radiografia extrabucal panorâmica digitalL1

2 7.22.42.0013.2 UN .                             108,000 62,5900 6.759,72
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, Aplicação: Radiografia extrabucal panorâmica digital com traçado para implantesL1

3 7.22.42.0046.9 UN 1,000 1.100,9700 1.100,97
DIFERENÇA DE REAJUSTEL1

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. RAFAEL DUTRA PANSINI - matrícula: 590156



ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1185 CEP: 29017-010 - FORTE SÃO JOÃO - VITÓRIA/ES

CNPJ: 14.792.165/0001-58Fone/Fax: (27) 3132-5058 44/2021
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE358/2018 - PREGAO ELETRONICO                          
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

TRINTA E SEIS MIL VINTE E SETE REAIS E NOVE CENTAVOS
Processo Adm.

1083 / 2018
04899002/2018

36.027,09
015.001.000.000.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. RAFAEL DUTRA PANSINI - matrícula: 590156


